
Luty 2017 

data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 

1-02-2017 25,00 zł Zuzia    Emilia J. Łódź 44 469,39 zł 

1-02-2017 20,00 zł Groszek Monika D. Łódź 44 489,39 zł 

1-02-2017 30,00 zł Koty P. Marzenki - adopcja wirtualna Sylwia K. Tarnobrzeg 44 519,39 zł 

1-02-2017 60,00 zł Zyta i Iskierka – adopcja wirtualna Joanna C. Łódź 44 579,39 zł 

1-02-2017 60,00 zł Węgielki, Misiek 
Joanna i Grzegorz L. 
Starachowice 44 639,39 zł 

1-02-2017 -2 987,59 zł 

254,- - DT Asia 
320,04 - Nellek 

303,10 - Węgielki 
44,- - Misiek 
515,94 - koty P. Marzenki 
24,- - Kami 
110,- - Dziekanka ( sterylizacja) 
34,- - Hotelik 
19,- Hassan 

48,- - Bartuś 
21,- - Groszek 

70,- - Zuzia 
130,- - Żuraw 
203,- - Irenka 
152,- - Misza 
130,- - Miluś 

130,- - Tabby 
87,- - bioprotekt i zylkene 
101,- sterylizacje Rybna 
60,- - kastracje Rybna 
231,51 - karma weterynaryjna 
---------------------------------- 

2987,59  - Razem 

Centrum Dr Siedla 

41 651,80 zł 

1-02-2017 -597,78 zł Czynsz kociarnia A&A Marketing 41 054,02 zł 

1-02-2017 30,00 zł Wasyl – adopcja wirtualna Joanna B. W-wa 41 084,02 zł 

1-02-2017 59,00 zł Kalendarz Przemiany Zyta Felicjańska fm 41 143,02 zł 

1-02-2017 20,00 zł Iskierka Alessandra 41 163,02 zł 

1-02-2017 -30,00 zł Węgielki – Maja   41 133,02 zł 

1-02-2017 -1,00 zł Opłata bankowa za wyciąg BGŻ 41 132,02 zł 

2-02-2017 102,00 zł Węgielki Agata i Piotr P. Katowice 41 234,02 zł 

2-02-2017 25,00 zł Iskierka Necz 41 259,02 zł 

2-02-2017 30,00 zł Groszek i Bartuś Ewa R. Łódź 41 289,02 zł 

3-02-2017 25,00 zł Irenka 
Andrzej D. Łódź – od 
Hatsu 41 314,02 zł 

3-02-2017 82,72 zł 62,72 – Węgielki , 20 – opłata Joanna P. Nederland 41 396,74 zł 

3-02-2017 -20,00 zł opłata bankowa za przelew zagraniczny BGŻ 41 376,74 zł 

6-02-2017 60,00 zł Czarni Bracia z Sokolnik Kalina i Krzysiek K. 41 436,74 zł 

6-02-2017 25,00 zł Gaj Monika D. Łódź 41 461,74 zł 

6-02-2017 200,00 zł 
Leczenie kotów: Irenka, Groszek, Tolek, 
Gaj 

anonimowy darczyńca 
41 661,74 zł 

6-02-2017 150,00 zł Koty P. Marzenki anonimowy darczyńca 41 811,74 zł 

6-02-2017 15,00 zł Iskierka Anita5 41 826,74 zł 

6-02-2017 30,00 zł Wituń Monika H-T 41 856,74 zł 

6-02-2017 -200,00 zł 4 kastracje kotów wolno żyjących Widzew Cztery Łapy 41 656,74 zł 

6-02-2017 -630,00 zł 7 sterylizacji kotek wolno zyjących  Widzew Cztery Łapy 41 026,74 zł 

6-02-2017 -105,00 zł Irenka leczenie Cztery Łapy 40 921,74 zł 

6-02-2017 -89,00 zł Żuraw – leczenie Cztery Łapy 40 832,74 zł 

6-02-2017 -212,00 zł Leki dla kotów w kociarni Cztery Łapy 40 620,74 zł 

6-02-2017 -44,00 zł Myszka – leczenie Cztery Łapy 40 576,74 zł 

6-02-2017 -66,00 zł Lily od Olala1 Cztery Łapy 40 510,74 zł 



6-02-2017 -120,00 zł 47,- - Miluś, 73,- Gaj Cztery Łapy 40 390,74 zł 

6-02-2017 -21,70 zł Wysyłki allegro   40 369,04 zł 

7-02-2017 5,00 zł Iskierka – Kotylion Dedyta W. Gdynia 40 374,04 zł 

7-02-2017 30,00 zł Ptyś - adopcja wirtualna Justyna H. Łódź 40 404,04 zł 

7-02-2017 50,00 zł Węgielki Joanna N. 40 454,04 zł 

7-02-2017 200,00 zł Gaj, Zuzia, Groszek, Toluś Kamila L-N Świdwin 40 654,04 zł 

7-02-2017 36,00 zł Kalendarz Przemiany Katarzyna K. Marki 40 690,04 zł 

8-02-2017 10,00 zł Toluś i Mruczek    Marzena R. Łódź 40 700,04 zł 

9-02-2017 15,00 zł Groszek Piotr P. Czarnocin 40 715,04 zł 

9-02-2017 14,00 zł Węgielki Joanna N. 40 729,04 zł 

9-02-2017 34,00 zł Kalendarz Przemiany Hime – fm 40 763,04 zł 

9-02-2017 -31,40 zł Wysyłki kalendarze   40 731,64 zł 

10-02-2017 -115,12 zł Karma dla Iskierki Zooplus 40 616,52 zł 

10-02-2017 -416,72 zł Karma dla kotó z zakładu Pracy Zooplus 40 199,80 zł 

10-02-2017 -373,80 zł 
Tina – 144,80- karma, Sugar -90 – żwir, 

139 – karma  
Zooplus 

39 826,00 zł 

10-02-2017 10,00 zł Węgielki Jolanta P-Ł. Gryfino 39 836,00 zł 

10-02-2017 57,80 zł Torby Robert Sz. Łódź 39 893,80 zł 

10-02-2017 15,00 zł Groszek 
Sebastian R. Kolonia Góra 
P. 39 908,80 zł 

10-02-2017 30,00 zł Zuzia    Ewa L.   39 938,80 zł 

10-02-2017 30,00 zł Sugar Ewa L.   39 968,80 zł 

10-02-2017 30,00 zł Kociarnia Ewa L.   39 998,80 zł 

13-02-2017 60,00 zł 30- Kulka, 30,- - akcja Azalia MaPi 40 058,80 zł 

13-02-2017 50,00 zł Kalendarz Przemiany Marysieńka – fm 40 108,80 zł 

13-02-2017 35,00 zł Węgielki -b.sis Joanna N. 40 143,80 zł 

13-02-2017 50,00 zł Sterylizacje Antoniewska Aneta C. Łódź 40 193,80 zł 

13-02-2017 50,00 zł Koty z Sokolnik Aneta K. Zgierz 40 243,80 zł 

13-02-2017 50,00 zł Sterylizacje EC widzew Irena F. Łódź 40 293,80 zł 

13-02-2017 35,00 zł Kalendarz Przemiany 
Sebastian R. Kolonia Góra 

P. 40 328,80 zł 

13-02-2017 30,00 zł Zyta - adopcja wirtualna Agnieszka M. Piotrków 40 358,80 zł 

13-02-2017 100,00 zł Koty Joli Dworcowej  Ewa G. Łódź 40 458,80 zł 

13-02-2017 66,00 zł Lily od Olala1 Aleksandra R. 40 524,80 zł 

14-02-2017 30,00 zł Belmondo Małgorzata G. Wrocław 40 554,80 zł 

14-02-2017 10,00 zł Belmondo Paulina P. Łódź 40 564,80 zł 

14-02-2017 20,00 zł Belmondo Aleksandra Ś. Łódź 40 584,80 zł 

14-02-2017 20,00 zł Belmondo Marta G. Zwierzyń 40 604,80 zł 

14-02-2017 20,00 zł Belmondo Paulina Sz. W-wa 40 624,80 zł 

14-02-2017 5,00 zł Belmondo Zuzanna T. Przylep 40 629,80 zł 

14-02-2017 70,00 zł Belmondo Joanna O. Poznań 40 699,80 zł 

14-02-2017 100,00 zł Belmondo Aldona Sz-Ch. Cekanowo 40 799,80 zł 

14-02-2017 15,00 zł Belmondo Anna B. Trzebinia 40 814,80 zł 

14-02-2017 100,00 zł Belmondo Marek S. Rudno 40 914,80 zł 

14-02-2017 15,00 zł Belmondo Aleksandra J. Maków Maz. 
40 929,80 zł 

14-02-2017 120,00 zł Bałuckie podwórko  Aleksandra K. Dzierżoniów 
41 049,80 zł 

14-02-2017 100,00 zł Belmondo Joanna K. W-wa 41 149,80 zł 

14-02-2017 30,00 zł Belmondo Katarzyna K. Żyrardów 41 179,80 zł 

14-02-2017 30,00 zł Kociarnia Grażyna P. Łódź 41 209,80 zł 

14-02-2017 20,00 zł Belmondo Justyna B. Żgierz 41 229,80 zł 

14-02-2017 30,00 zł Kami - adopcja wirtualna Joanna W. 41 259,80 zł 

14-02-2017 50,00 zł Belmondo Jan M. Łódź 41 309,80 zł 



14-02-2017 30,00 zł Belmondo Dorota W. W-wa 41 339,80 zł 

14-02-2017 35,00 zł Belmondo Aleksandra L. Oświęcim 41 374,80 zł 

14-02-2017 20,00 zł Belmondo Joanna K. Lidzbark Warm. 
41 394,80 zł 

14-02-2017 100,00 zł Belmondo Aleksandra P. W-wa 41 494,80 zł 

14-02-2017 50,00 zł Belmondo Karolina B. Lublin 41 544,80 zł 

14-02-2017 -369,54 zł 
Karma-300 i żwir 69,54 dla Groszka i 
Bartusia – dt pandadp 

Zooplus 
41 175,26 zł 

14-02-2017 10,00 zł Belmondo Agnieszka D. Lubniec 41 185,26 zł 

14-02-2017 10,00 zł Belmondo 
Karolina O. Aleksandrów 
Ł. 41 195,26 zł 

14-02-2017 10,00 zł Belmondo Monika M. Łódź 41 205,26 zł 

14-02-2017 10,00 zł Belmondo Anna K. Wierzcsławice 41 215,26 zł 

15-02-2017 20,00 zł Belmondo 
Krystyna K-J. 
Starachowice 41 235,26 zł 

15-02-2017 100,00 zł Belmondo Klaudia K. Łódź 41 335,26 zł 

15-02-2017 50,00 zł Belmondo Katarzyna J. Białe Błota 41 385,26 zł 

15-02-2017 35,00 zł Belmondo Martyna W. Łódź 41 420,26 zł 

15-02-2017 20,00 zł Belmondo Renata M. Krosno 41 440,26 zł 

15-02-2017 124,33 zł 104,33 Belmondo, 20 – opłata bankowa Aneta C. Essen 41 564,59 zł 

15-02-2017 -20,00 zł opł. Bankowa za przelew zagraniczny BGŻ 41 544,59 zł 

15-02-2017 90,50 zł Wysyłki allegro PayU Allegro 41 635,09 zł 

16-02-2017 20,00 zł Belmondo Katarzyna Sz. Zgierz 41 655,09 zł 

16-02-2017 20,00 zł Hotelik – b. andorka kocka 41 675,09 zł 

16-02-2017 25,00 zł Kotylion – Misiek Elżbieta S. Łódź 41 700,09 zł 

16-02-2017 50,00 zł Hotelik – b.andorka Betinka8 41 750,09 zł 

16-02-2017 -42,80 zł Wysyłki kalendarze   41 707,29 zł 

16-02-2017 -22,54 zł Art gospodarcze do kociarni   41 684,75 zł 

16-02-2017 -30,00 zł Węgielki – Maja – leczenie   41 654,75 zł 

16-02-2017 10,00 zł Belmondo Katarzyna L. Siedliska 41 664,75 zł 

16-02-2017 43,47 Koty Starszego Pana Pomagam.pl 41 708,22 zł 

16-02-2017 254,37 zł Iskierka Pomagam.pl 41 962,59 zł 

17-02-2017 -151,60 zł Karma dla Sokolnik Zooplus 41 810,99 zł 

17-02-2017 100,00 zł Belmondo 
Elżbieta B. Konstantynów 
Ł. 41 910,99 zł 

17-02-2017 30,00 zł Anielka Karolina S. Tuszyn 41 940,99 zł 

17-02-2017 40,00 zł Belmondo – od Boszki Tomasz C. Łódź 41 980,99 zł 

20-02-2017 100,00 zł Belmondo Agnieszka B. W-wa 42 080,99 zł 

20-02-2017 10,00 zł Belmondo Maja K. Tuszyn 42 090,99 zł 

20-02-2017 145,00 zł Marcel – Dzień Kota Małgorzata K. Łódź 42 235,99 zł 

20-02-2017 30,00 zł Irenka – Dzień Kota Aleksandra R. Łódź 42 265,99 zł 

20-02-2017 50,00 zł Misiek – Dzień Kota Aleksandra R. Łódź 42 315,99 zł 

22-02-2017 30,00 zł Anielka Elżbieta W. Dobra 42 345,99 zł 

22-02-2017 11,61 zł Bakaliowe kociaki Magdalena B. Katowice 42 357,60 zł 

22-02-2017 100,00 zł Anielka – Dzień Kota Anetta K. 42 457,60 zł 

22-02-2017 100,00 zł Gaj – Dzień Kota Anetta K. 42 557,60 zł 

22-02-2017 -60,00 zł Iskierka 4 Łapy Kalisz 42 497,60 zł 

22-02-2017 20,00 zł Anielka pisiokot 42 517,60 zł 

23-02-2017 2 243,04 zł Program partnerski Zooplus Zooplus 44 760,64 zł 

23-02-2017 -20,00 zł opł za przelew zagraniczny BGŻ 44 740,64 zł 

23-02-2017 200,00 zł dt pandadp – Dzień Kota Dorota P. Łódź  44 940,64 zł 

23-02-2017 100,00 zł Kotylion – Myszka i Anielka Agnieszka S-B Łódź 45 040,64 zł 

23-02-2017 10,00 zł Bartus Dąbrówka O. Ostróda 45 050,64 zł 

23-02-2017 10,00 zł Anielka Dąbrówka O. Ostróda 45 060,64 zł 



23-02-2017 10,00 zł Groszek Dagmara L. Ostrów Wlkp 45 070,64 zł 

24-02-2017 -49,20 zł Za energię kociarnia Kotyliona A&A Marketing 45 021,44 zł 

24-02-2017 -98,40 zł Żwir dla kotów w lecznicy 4 łąpy Zooplus 44 923,04 zł 

24-02-2017 -355,00 zł Żwir i budki dla kotów w kociarni Zooplus 44 568,04 zł 

24-02-2017 -38,80 zł Wysyłki allegro   44 529,24 zł 

24-02-2017 -13,00 zł Wysyłki allegro   44 516,24 zł 

27-02-2017 100,00 zł Anielka Katarzyna P. Łódź 44 616,24 zł 

27-02-2017 10,00 zł Anielka Marta T. Koło 44 626,24 zł 

27-02-2017 50,00 zł Misza  Klaudia G. Łódź  44 676,24 zł 

27-02-2017 10,00 zł Anielka Karolina M. Sulmierzyce 44 686,24 zł 

27-02-2017 15,00 zł Anielka Zuzanna F. Zakopane 44 701,24 zł 

27-02-2017 -454,16 zł Karma weterynaryjna do Schroniska Zooplus 44 247,08 zł 

27-02-2017 35,00 zł Kalendarz Przemiany Myszolandia – fm 44 282,08 zł 

27-02-2017 25,00 zł Anielka – od Ovo Monika D. Łódź 44 307,08 zł 

27-02-2017 50,00 zł Misiek    Witold M. Łódź 44 357,08 zł 

27-02-2017 26,00 zł Marcel    Joanna N. 44 383,08 zł 

27-02-2017 -200,00 zł Kastracje kotów wolno zyjących (4) Cztery Łapy 44 183,08 zł 

27-02-2017 -810,00 zł Sterlizacje kotek wolno zyjących ( 9 ) Cztery Łapy 43 373,08 zł 

27-02-2017 -153,00 zł Myszka – leczenie Cztery Łapy 43 220,08 zł 

27-02-2017 -405,00 zł Belmondo Cztery Łapy 42 815,08 zł 

27-02-2017 -174,00 zł Anielka Cztery Łapy 42 641,08 zł 

27-02-2017 -216,00 zł 
Misza ( kastracja 50,-, badania, usg, echo, 
krew ) 

Cztery Łapy 
42 425,08 zł 

28-02-2017 50,00 zł Tusia Maria W-K. Łódź 42 475,08 zł 

28-02-2017 50,00 zł Rademenes Iwona R. Sano 42 525,08 zł 

28-02-2017 20,00 zł Hotelik Vombat 42 545,08 zł 

28-02-2017 10,00 zł Anielka Magdalena K. Łódź 42 555,08 zł 

28-02-2017 40,00 zł Ptys – adopcja wirtualna ilona Sz. W-wa 42 595,08 zł 
   Suma na koniec m-ca 42 595,08 zł 

 


